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REPUBLIKA E KOSOVËS/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA

QEVERIA E KOSOVËS / VLADA KOSOVA /GOVERNMENT OF KOSOVA 
Ministria e Financave, Punës dhe Transfereve - Ministarstvo Finansija, Rada i Trasfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers

 Inspektorati i Punës / Inspektorat Rada / Labour Inspectorate 



	


Kërkesë



Unë ___________________me vendbanim në ____________________K___________________
                [Emri dhe Mbiemri]                                                                          [Adresa]                                                            [Komuna]

Me numër të identifikimit:____________________ kërkoj nga Inspektorati i Punës të më lëshojë 
                                                                           [Numri Personal]                                     

Vërtetimin që nuk jam i gjobitur për punë informale.

Vërtetimi  më nevojitet për:_______________________________________________________
                                                                                                         [Shkruani arsyen  pse kërkoni Vërtetimin]                                     










Parashtruesi i kërkesës:____________________

Data: __ / __ / ____                                        
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